
  

 

 

1(celkem 5) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Pozemkový úřad 
Bruntál 

 

Název veřejné zakázky 
Technicko - bezpečnostní dohled 
nad vodními díly-Lichnov II 

Sídlem: Partyzánská 7, 792 01  Bruntál Č. j./evidenční číslo VZ: 
 4341/2011-MZE 
 

Zastoupený: Ing.Václav Stráník, ředitel 
Pozemkového úřadu Bruntál 

 

IČ: 00020478                                    

 
 
 
 

 

Výzva pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 
dle ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Bruntál (dále jen  zadavatel) vyzývá 
k předložení nabídky pro níže specifikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem Technicko-
bezpečnostní dohled nad vodními díly -Lichnov II (dále jen TBD Lichnov II) 
 
Úvodní ustanovení: 
 
1. Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále i „zakázka“) ve smyslu ust. § 12 odst. 

3 zákona. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není, v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona, 
zadávána podle zákona. 

2. Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije 
terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci. Pro toto zadávací řízení jsou však rozhodné pouze 
podmínky stanovené v této výzvě. 

3. Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou, pro účely této veřejné zakázky malého 
rozsahu, označovány jako „uchazeč“ nebo „dodavatel. 
 

I. Podrobné požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 
 
1. Název zakázky:         TBD Lichnov II 
 
2. Druh zakázky.  služby 



  

 

 

2(celkem 5) 

 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění: 
  Jedná se o odborný technicko-bezpečnostní dohled (TBD)pro etapu výstavby a etapu zkušebního 
 provozu na vodním díle III. kategorie s názvem „Ochranná retenční nádrž Lichnov II“ podle zákona  č. 
 254/2001 Sb., o vodách, v platném znění a Vyhlášky č. 471/2001 Sb., o technicko-bezpečnostním 
 dohledu nad vodními díly, v platném znění. Předmětem zakázky je odborná činnost  k zajištění  
 technického stavu vodního díla z hlediska jeho bezpečnostia stability, možných příčin poruch a návrhu 
 opatření k nápravě. V rámci činnosti dohledu bude zpracován plán (program) dohledu pro etapu  
 výstavby, zkušebního provozu a pro trvalý provoz, přičemž zabezpečení dohledu je počítáno  pouze pro 
 etapu výstavby a zkušebního provozu. (dohled v etapě trvalého provozu  zabezpečí až vlastník , na 
 kterého  bude vodní dílo  po výstavbě a zkušebním provozu převedeno). V průběhu sypání zemní hráze 
 vodního díla budou prováděny kontrolní zkoušky. Způsob provádění, jejich počet a provedení i způsob 
 konečného vyhodnocení bude stanoven v návrhu kontrolních zkoušek, který bude vypracován TBD. TBD 
 bude prováděn v souladu s § 5  odst.3) a 4) vyhlášky č. 471/2001 Sb. v platném znění. 
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky:  600 000,-    Kč bez DPH.   
 
5. Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
 
6. Doba plnění předmětu zakázky: předpokládaná doba plnění :  únor 2011 - 31.5.2015 
 Lhůta závisí   na realizaci stavby s názvem Ochranná retenční nádrž Lichnov II a v návaznosti na termín 

výstavby bude  upravena. 
 
7. Místo plnění předmětu zakázky: Česká republika, okres Bruntál, katastrální území Lichnov u Bruntálu 
 
8.  Běh záruční doby je upřesněn ve smlouvě. 
  
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu, fakturační podmínky 

jsou upřesněny ve smlouvě. 
 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy je součástí výzvy jako příloha č.2.  
 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu, 



  

 

 

3(celkem 5) 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, formou vyplněného Krycího listu nabídkové ceny  (příloha č. 1 
výzvy). 

3. Čestné prohlášení v následujícím znění: Dodavatel ………souhlasí se zadáním a podmínkami zadávacího 
řízení na VZ s názvem TBD Lichnov II a prohlašuje, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce 
jsou úplné a pravdivé. 

4. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
5. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele nebo osobou příslušně k tomu 

zmocněnou. 
6. Další požadované doklady- např. dle bodu VIII.1 této výzvy. 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Nabídková cena bude doplněna pro jednotlivé roky do Krycího listu nabídkové ceny, který je přílohou  č.1 

této výzvy,  zároveň  zde bude uvedena i celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH, s vyčíslením 
výše DPH (a doplněním sazby DPH) a nakonec celková cena i s DPH.. 

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 
na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 

 
V. Místo a lhůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu: Mze, Pozemkový 

úřad Bruntál, Partyzánská 7, 792 01  Bruntál.  
2. Nabídka musí být doručena do  pondělí  24.1.2011 do 11.00 hod. 
 
VI. Požadavky na předložení dokladů dodavatelem před podpisem smlouvy  
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit níže uvedené doklady a údaje; 
čestná prohlášení musí být dodavatelem podepsána: 
1. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů  v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména  doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění  
2. Aktuální výpis z obchodního rejstříku, má-li v ní být dodavatel zapsán dle zvláštních právních předpisů, ne 

starší 90 dnů k datu podání nabídky, 
3. Doklad o odborné způsobilosti – pověření Ministerstva zemědělství v souladu s § 61 odst.9  zákona 

č.254/2001 Sb., v platném znění.  
 

Originály nebo ověřené kopie budou předloženy na vyžádání zadavatelem před podpisem smlouvy (mohou 
být už i součástí nabídky). 
 
 
 
 



  

 

 

4(celkem 5) 

 
 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 

 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele, která bude obsahovat nejnižší  celkovou nabídkovou 
cenu vč. DPH. 
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. V případě, že subdodavatele nebude 

k plnění zakázky využívat, uvede tuto skutečnost formou prohlášení podepsaného osobou 
oprávněnou jednat za dodavatele. 

2. Nabídka se předkládá v počtu 1 ks originálů. 
3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky  

Technicko-bezpečnostní dohled nad vodními díly-Lichnov II – Neotvírat, popř. TBD Lichnov II- Neotvírat, 
označením adresáta (zadavatele)  a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  

4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.  
5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 
6. Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky očíslovat nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a spojit 

způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 
7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 

zařazeny do hodnocení nabídek. 
8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: 

Ing.Václav Stráník, ředitel Pozemkového úřadu Bruntál. 
12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Luďka Štefanová, telefon 

554711971, e-mail  ludka.stefanova@mze.cz 
 
V Bruntále dne 12. ledna 2011 
 
 
 
 
Ing.Václav Stráník 
ředitel Pozemkového úřadu Bruntál 



  

 

 

5(celkem 5) 

 
 
 
Přílohy: 
1. Krycí list nabídkové ceny 
2. Návrh obchodních podmínek ve formě návrhu smlouvy 
 


		2011-01-12T13:54:21+0100
	Ing. Václav Stráník
	Podpis




